-1-

湖州开放大学

关于公布 2024 年春季学期开放教育“网上学习之星”

评选结果的通知

市本级及各教学点：

根据湖州开放大学《关于开展 2024 年春季学期开放教育

“网上学习之星”评选活动的通知》要求，在国开学习网学生

行为数据统计基础上，经审核、公示，并报学院批准，确定丁

丽英等 30 人为 2024 年春季学期开放教育“网上学习之星”,

现予以公布（详见附件）。

希望各教学单位加强网上教学活动组织，认真落实网上教

学过程，鼓励开放教育学生更好地开展网上学习与交流，进一

步提高网上教学质量。

附件: 2024年春季学期开放教育“网上学习之星”名单

         湖州开放大学学历教育中心

             2024 年 10 月 9日

-2-

附件：

2024 年春季学期开放教育“网上学习之星”名单

序号 班级名称 学号 姓名

1 22秋湖菱畜牧专科 2233004451338 丁丽英

2 24春行政本科 2433001209805 郑艺

3 24春法学本科 2433001209779 杨文艳

4 24春行政本科 2433001209798 陈棋武

5 23秋计技本科 2333001258413 朱丹芬

6 24春行政本科 2433001209797 陈雪琦

7 24春湖和工商专科 2433004404464 王利琴

8 24春行政专科 2433001405305 沈云峰

9 23春行政专科 2333001405920 沈立辉

10 23秋湖善农经专科 2333004450677 杨烨滢

11 24春法学本科 2433001209780 沈柳平

12 23春行政本科 2333001206843 何行

13 23春行政本科 2333001206832 杨俊辉

14 23春行政本科 2333001206771 王梦岭

15 23春行政本科 2333001206813 李建方

16 23春行政本科 2333001206816 施国新

17 24春法学本科 2433001209776 陈佳宏

18 24春行政专科 2433001405310 杨美勤

19 23春行政本科 2333001206768 钱晓峰

20 23秋行政本科 2333001260684 姚瑗瑛

21 22秋会计专科 2233001462047 翟一润

22 24春行政本科 2433001209807 费冰冰

23 23春行政本科 2333001206836 金雨城

24 23秋行政本科 2333001258441 褚晓燕

25 23秋土木本科 2333001258421 杨琪钰

26 22秋行政本科 2233001253348 沈震媛

27 23春法学本科 JC 2333001206736 柳火林

28 23秋行政专科 2333001451517 范月涛

29 23春汉语本科 2333001206773 张竹韵

30 24春机械本科 2433001209784 黎玉龙